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Aspose.Pdf.Textad alanı, metin ayıklamaya, metin eklemeye, bir belgenin mevcut metnini işlemeye izin veren sınıflar sağlar. Ayrıca bir belgenin yazı tiplerinin çıkarılmasına, değiştirilmesine ve değiştirilmesine izin veren sınıfları da içerir.
sınıflar
	Sınıf	Tanım
	AbsorbedCell	sayfasında bulunan tablonun hücresini temsil eder
	AbsorbedRow	sayfasında bulunan tablo satırını temsil eder
	AbsorbedTable	sayfasında bulunan tabloyu temsil eder
	CharInfo	Bir karakter bilgisi nesnesini temsil eder. Karakter konumlandırma bilgisi sağlar.
	CharInfoCollection	CharInfo nesneleri koleksiyonunu temsil eder.
	CustomFontSubstitutionBase	Özel yazı tipi değiştirme stratejisi için bir temel sınıfı temsil eder.
	FileFontSource	Tek yazı tipi dosya kaynağını temsil eder.
	FolderFontSource	Yazı tipi dosyalarını içeren klasörü temsil eder.
	Font	Yazı tipi nesnesini temsil eder.
	FontAbsorber	Yazı tiplerinin emici nesnesini temsil eder. Yazı tiplerini arar ve aracılığıyla arama sonuçlarına erişim sağlar.Fonts koleksiyon.
	FontCollection	Yazı tipi koleksiyonunu temsil eder.
	FontRepository	Yazı tipi araması gerçekleştirir. Sistem yüklü yazı tiplerinde ve standart Pdf yazı tiplerinde arama yapar. Ayrıca özel yazı tiplerini açmak için işlevsellik sağlar.
	FontSource	Yazı tipi kaynağı için bir temel sınıfı temsil eder.
	FontSourceCollection	Yazı tipi kaynakları koleksiyonunu temsil eder.
	FontSubstitution	Yazı tipi değiştirme stratejileri için bir temel sınıfı temsil eder.
	FontSubstitutionCollection	Yazı tipi değiştirme stratejileri koleksiyonunu temsil eder.
	MarkupParagraph	Bir paragrafı temsil eder.
	MarkupSection	Bir işaretleme bölümünü temsil eder - metin içeren ve görsel olarak başka metin bloklarından bölünebilen bir sayfanın dikdörtgen bölgesi.
	MemoryFontSource	Tek yazı tipi dosya kaynağını temsil eder.
	PageMarkup	Şu koleksiyonlarla temsil edilen sayfa işaretlemesi:MarkupSection veMarkupParagraph .
	ParagraphAbsorber	Bölümler ve paragraflar gibi sayfa yapısı nesnelerinin bir emici nesnesini temsil eder. Metnin bölümleri ve paragrafları için arama yapar ve metin koordinat alanında onu tanımlayan dikdörtgenler ve polidonlara erişim sağlar. Ayrıca metin segmentleri araması yapar ve aracılığıyla arama sonuçlarına erişim sağlar.!:TextFragments yapı öğelerine göre gruplandırılmış koleksiyonlar.
	Position	Bir konum nesnesini temsil eder
	SimpleFontSubstitution	Basit yazı tipi değiştirme stratejisi için bir sınıfı temsil eder.
	SystemFontSource	Sisteme yüklenen tüm yazı tiplerini temsil eder.
	SystemFontsSubstitution	Yazı tiplerini sistem yazı tipleriyle değiştiren yazı tipi değiştirme stratejisi için bir sınıfı temsil eder.
	TableAbsorber	Tablo öğelerinin bir emici nesnesini temsil eder. Aramayı gerçekleştirir ve aracılığıyla arama sonuçlarına erişim sağlar.TableList koleksiyon.
	TabStop	Bir paragrafta özel bir Sekme durağı konumunu temsil eder.
	TabStops	Bir koleksiyonu temsil ederTabStop nesneler.
	TextAbsorber	Bir metnin emici nesnesini temsil eder. Metin çıkarma işlemini gerçekleştirir ve sonuca şu yolla erişim sağlar:Text nesne.
	TextBuilder	Metin nesnesini Pdf sayfasına ekler.
	TextEditOptions	Metin düzenleme işlemlerinin seçeneklerini çözer.
	TextExtractionError	PDF belgesinde görünen metin çıkarma hatasını açıklar.
	TextExtractionErrorLocation	PDF belgesinde metin çıkarma hatasının göründüğü konumu temsil eder.
	TextExtractionOptions	Metin çıkarma seçeneklerini temsil eder
	TextFormattingOptions	Metin biçimlendirme seçeneklerini temsil eder
	TextFragment	Pdf metninin bir parçasını temsil eder.
	TextFragmentAbsorber	Metin parçalarının bir emici nesnesini temsil eder. Metin araması gerçekleştirir ve aracılığıyla arama sonuçlarına erişim sağlar.TextFragments koleksiyon.
	TextFragmentCollection	Bir metin parçaları koleksiyonunu temsil eder
	TextFragmentState	Bir metin parçasının metin durumunu temsil eder.
	TextOptions	Metin işleme seçeneklerini temsil eder
	TextParagraph	Metin paragraflarını çok satırlı metin nesnesi olarak temsil eder.
	TextReplaceOptions	Metin değiştirme seçeneklerini temsil eder
	TextSearchOptions	Metin arama seçeneklerini temsil eder
	TextSegment	Pdf metninin segmentini temsil eder.
	TextSegmentCollection	Bir metin segmentleri koleksiyonunu temsil eder
	TextState	Bir text metin durumunu temsil eder

Arayüzler
	Arayüz	Tanım
	IFontOptions	Yazı tipi davranışını ayarlamak için kullanışlı özellikler
	ITableElement	Bu arabirim, TableAbsorber tarafından ayıklanan mevcut tablonun bir öğesini temsil eder.

numaralandırma
	numaralandırma	Tanım
	FontStyles	Metne uygulanan stil bilgilerini belirtir.
	FontTypes	Desteklenen yazı tipi türleri numaralandırma.
	SubstitutionFontCategories	Değiştirilebilecek yazı tipi kategorilerini temsil eder.
	TabAlignmentType	Sekme hizalama türlerini numaralandırır.
	TabLeaderType	Sekme lideri türlerini numaralandırır.
	TextRenderingMode	Metin oluşturma modu, Tmode, metnin gösterilmesinin glif anahatlarının konturlanmasına, doldurulmasına, kırpma sınırı olarak kullanılmasına veya üçünün bir kombinasyonuna neden olup olmayacağını belirler.
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